

# ÅRSREDOVISNING

## för

# Grankullen Invest AB

Org.nr. 556885-4524

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

| Innehåll                | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2    |
| -resultaträkning        | 4    |
| -balansräkning          | 5    |
| -noter                  | 7    |
| -underskrifter          | 9    |

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Marcus Bladelius, Styrelseledamot  
2024-01-26

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**VERKSAMHETEN****Allmänt om verksamheten**

Företaget ska bedriva konsultverksamhet inom företagsledning, administration samt att äga och förvalta fast och lös egendom och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Jönköping.

**Väsentliga händelser under räkenskapsåret**

Bolaget har sålt 25% av sitt innehav i Prosero Security Holding AB, org nr 559109-5236.

**Flerårsöversikt**

|                                   | 2023       | 2022      | 2021      | 2020      |
|-----------------------------------|------------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning                   | 2 970 159  | 4 342 139 | 2 391 336 | 1 839 002 |
| Resultat efter finansiella poster | 16 265 773 | 5 003 977 | 840 815   | -50 880   |
| Soliditet (%)                     | 94,4       | 61,58     | 60,69     | 48,86     |

Bolagets omsättning har minskat med ca 1 372 kkr gentemot föregående räkenskapsår som följd av minskad efterfrågan av företagets tjänster.

**FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL**

|                         | Aktiekapital   | Reservfond     | Balanserat resultat | Årets resultat    | Summa eget kapital |
|-------------------------|----------------|----------------|---------------------|-------------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000        | 100 100        | 743 179             | 4 808 722         | 5 752 001          |
| Balanseras i ny räkning |                |                | 4 808 722           | -4 808 722        | 0                  |
| Årets resultat          |                |                |                     | 16 265 773        | 16 265 773         |
| Belopp vid årets utgång | <u>100 000</u> | <u>100 100</u> | <u>5 551 901</u>    | <u>16 265 773</u> | <u>22 017 774</u>  |

## Grankullen Invest AB

Org.nr. 556885-4524

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

|                     |                   |
|---------------------|-------------------|
| Balanserat resultat | 5 551 901         |
| Årets resultat      | <u>16 265 773</u> |
|                     | <b>21 817 674</b> |

Förslag till disposition:

|                         |                   |
|-------------------------|-------------------|
| Utdelning               | 7 500 000         |
| Balanseras i ny räkning | <u>14 317 674</u> |
|                         | <b>21 817 674</b> |

### Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 7 500 000,00 kr. vilket motsvarar 7 500,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Grankullen Invest AB

Org.nr. 556885-4524

| <b>RESULTATRÄKNING</b>   | Not | 2023-01-01<br>2023-12-31 | 2022-01-01<br>2022-12-31 |
|--|-----|--------------------------|--------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                                   |     |                          |                          |
| Nettoomsättning  |     | 2 970 159                | 4 342 139                |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                             |     | <u>2 970 159</u>         | <u>4 342 139</u>         |
| <b>Rörelsekostnader</b>  |     |                          |                          |
| Övriga externa kostnader   |     | -586 290                 | -352 563                 |
| Personalkostnader  | 2   | -1 451 968               | -1 301 541               |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar                                |     | -11 091                  | -15 175                  |
| Övriga rörelsekostnader  |     | <u>0</u>                 | <u>-97 764</u>           |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>  |     | <u>-2 049 349</u>        | <u>-1 767 043</u>        |
| <b>Rörelseresultat</b>   |     | 920 810                  | 2 575 096                |
| <b>Finansiella poster</b>  |     |                          |                          |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar                           |     | 19 054 978               | 2 475 430                |
| Ränteintäkter  |     | 8 912                    | 22                       |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar |     | -1 900 000               | 0                        |
| Räntekostnader   |     | <u>-1 818 927</u>        | <u>-46 571</u>           |
| <b>Summa finansiella poster</b>  |     | <u>15 344 963</u>        | <u>2 428 881</u>         |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>   |     | 16 265 773               | 5 003 977                |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>   |     |                          |                          |
| Lämnade koncernbidrag  |     | <u>0</u>                 | <u>-35 000</u>           |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>   |     | <u>0</u>                 | <u>-35 000</u>           |
| <b>Resultat före skatt</b>   |     | 16 265 773               | 4 968 977                |
| <b>Skatter</b>   |     |                          |                          |
| Skatt på årets resultat  |     | 0                        | -160 255                 |
| <b>Årets resultat</b>  |     | <u>16 265 773</u>        | <u>4 808 722</u>         |

| <b>BALANSRÄKNING</b>                           | <b>Not</b> | <b>2023-12-31</b> | <b>2022-12-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                              |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>        |            |                   |                   |
| Inventarier, verktyg och installationer        | 3          | <u>21 514</u>     | <u>32 605</u>     |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>  |            | <b>21 514</b>     | <b>32 605</b>     |
| <b>Finansiella anläggningstillgångar</b>       |            |                   |                   |
| Andelar i koncernföretag                       | 4          | 50 000            | 50 000            |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav         | 5          | <u>5 492 233</u>  | <u>7 322 977</u>  |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>5 542 233</b>  | <b>7 372 977</b>  |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>             |            | <b>5 563 747</b>  | <b>7 405 582</b>  |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                 |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                 |            | 283 250           | 1 687 225         |
| Övriga fordringar                              |            | 103 742           | 3 742             |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   |            | <u>195 885</u>    | <u>243 915</u>    |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>           |            | <b>582 877</b>    | <b>1 934 882</b>  |
| <b>Kassa och bank</b>                          |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                 | 7          | <u>17 176 795</u> | <u>0</u>          |
| <b>Summa kassa och bank</b>                    |            | <b>17 176 795</b> | <b>0</b>          |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>             |            | <b>17 759 672</b> | <b>1 934 882</b>  |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                        |            | <b>23 323 419</b> | <b>9 340 464</b>  |

| <b>BALANSRÄKNING</b>                         | <b>Not</b> | <b>2023-12-31</b> | <b>2022-12-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 100 000           | 100 000           |
| Reservfond                                   |            | 100 100           | 100 100           |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <u>200 100</u>    | <u>200 100</u>    |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 5 551 901         | 743 179           |
| Årets resultat                               |            | 16 265 773        | 4 808 722         |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <u>21 817 674</u> | <u>5 551 901</u>  |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | 22 017 774        | 5 752 001         |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  | 6          |                   |                   |
| Checkräkningskredit                          |            | 0                 | 567 238           |
| Övriga skulder                               |            | 600 000           | 1 850 000         |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            |            | <u>600 000</u>    | <u>2 417 238</u>  |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                           |            | 49 590            | 0                 |
| Skulder till koncernföretag                  |            | 80 070            | 80 070            |
| Skatteskulder                                |            | 194 562           | 204 776           |
| Övriga skulder                               |            | 258 570           | 765 923           |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 122 853           | 120 456           |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <u>705 645</u>    | <u>1 171 225</u>  |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>23 323 419</b> | <b>9 340 464</b>  |

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

| Tillämpade avskrivningstider:           | Antal år |
|---|----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5        |

**Noter till resultaträkningen**

| Not 2 | Medelantal anställda   | 2023 | 2022 |
|-------|--|------|------|
|       | Medelantal anställda   |      |      |
|       | Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid. |      |      |
|       | Medelantal anställda har varit   | 2    | 2    |

**Noter till balansräkningen**

| Not 3 | Inventarier, verktyg och installationer | 2023-12-31     | 2022-12-31     |
|-------|---|----------------|----------------|
|       | Ingående anskaffningsvärden             | <u>75 875</u>  | <u>75 875</u>  |
|       | Utgående anskaffningsvärden             | 75 875         | 75 875         |
|       | Ingående avskrivningar                  | -43 270        | -28 095        |
|       | Årets avskrivningar                     | <u>-11 091</u> | <u>-15 175</u> |
|       | Utgående avskrivningar                  | <u>-54 361</u> | <u>-43 270</u> |
|       | Redovisat värde                         | 21 514         | 32 605         |

# Grankullen Invest AB

Org.nr. 556885-4524

| <b>Not 4</b> | <b>Andelar i<br/>koncernföretag</b>           | <b>2023-12-<br/>31</b> | <b>2022-12-31</b> |
|--------------|---|------------------------|-------------------|
|              | Ingående anskaffningsvärden                   | <u>330 000</u>         | <u>330 000</u>    |
|              | <b>Utgående anskaffningsvärden</b>            | 330 000                | 330 000           |
|              | Ingående nedskrivningar                       | <u>-280 000</u>        | <u>-280 000</u>   |
|              | <b>Utgående nedskrivningar</b>                | -280 000               | -280 000          |
|              | <b>Redovisat värde</b>                        | 50 000                 | 50 000            |
| <br>         |   |                        |                   |
| <b>Not 5</b> | <b>Andra långfristiga värdepappersinnehav</b> | <b>2023-12-31</b>      | <b>2022-12-31</b> |
|              | Ingående anskaffningsvärden                   | 7 322 977              | 7 848 977         |
|              | Försäljningar                                 | <u>-1 830 744</u>      | <u>-526 000</u>   |
|              | <b>Utgående anskaffningsvärden</b>            | 5 492 233              | 7 322 977         |
|              | <b>Redovisat värde</b>                        | 5 492 233              | 7 322 977         |
| <br>         |   |                        |                   |
| <b>Not 6</b> | <b>Långfristiga skulder</b>                   | <b>2023-12-31</b>      | <b>2022-12-31</b> |
|              | Förfaller senare än 5 år                      | 0                      | 0                 |
| <br>         |   |                        |                   |
| <b>Not 7</b> | <b>Checkräkningskredit</b>                    | <b>2023-12-31</b>      | <b>2022-12-31</b> |
|              | Beviljad checkräkningskredit uppgår till:     | 1 200 000              | 1 200 000         |

## Grankullen Invest AB

Org.nr. 556885-4524

### Övriga noter

| Not 8 | Ställda säkerheter   | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|-------|----------------------|------------|------------|
|       | Företagsinteckningar | 1 500 000  | 1 500 000  |

### Not 9 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Tenhult

Marcus Bladelius  
Marcus Bladelius

Mikael Andersson  
Mikael Andersson

Verkställande direktör  
2024-01-25

2024-01-25

Min revisionsberättelse har lämnats den 25 januari 2024.

Martin Knuthsson  
Martin Knuthsson  
Auktoriserad revisor
